
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 4 novembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 47.140.135 100,0

1 Stati Uniti 9.291.245 19,7 19,7

2 India 8.267.623 17,5 37,2

3 Brasile 5.554.206 11,8 49,0

4 Russia 1.655.038 3,5 52,5

5 Francia 1.466.433 3,1 55,7

6 Spagna 1.259.366 2,7 58,3

7 Argentina 1.183.118 2,5 60,8

8 Colombia 1.093.256 2,3 63,2

9 Regno Unito 1.053.864 2,2 65,4

10 Messico 933.155 2,0 67,4

11 Perù 906.545 1,9 69,3

12 Italia 759.832 1,6 70,9

13 Sudafrica 727.595 1,5 72,4

14 Iran 628.780 1,3 73,8

15 Germania 560.379 1,2 75,0

16 Cile 513.188 1,1 76,1

17 Iraq 478.701 1,0 77,1

18 Belgio 447.260 0,9 78,0
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 4 novembre 2020)


